
 
     COMUNE   DI   CINISI 

     (Provincia di Palermo) 
 
 

 III  SETTORE – Lavori Pubblici  
 

I RIPARTIZIONE  – Lavori Pubblici  
 
 

  Determinazione del Responsabile del Settore n. 174 del 29/05/2018 
                                                
 

DETERMINA  N. 644   DEL 30\05\2018   (Registro gen.) 
 
 
 

                                                      
 
OGGETTO:  Affidamento incarico alla soc. Ediservice   srl  per  
pubblicazione avviso deposito atti variante al piano regolatore 
generale in esecuzione sentenza Tar Sicilia n. 3168/2014 sul 
quotidiano Quotidiano di Sicilia 
 
 
                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 
organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone 
l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del 
procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, 
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi: 
 
-  Premesso che il Commissario ad acta Arch. Giovanni Grutta,  designato dal dipartimento 

Regionale  dell’urbanistica per l’adozione degli anni necessari per l’approvazione della variante 
urbanistica in esecuzione della sentenza TAR Sicilia n. 3168/2014, ha adottato il  relativo atto 
deliberativo di approvazione n.1 del 28/05/2018; 
 

- Visto che,  in applicazione dell’art. 3 della L.R. 71/78 e s.m.i. deve essere dato avviso 
dell’adozione dell’atto tramite pubblicazione sulla GURS e su un quotidiano a diffusione 
regionale; 
 

- Vista il preventivo pervenuto dalla soc. Ediservice srl   con sede in  Catania , via Principe Nicola 
22 P.IVA 01153210875, per la pubblicazione di tale avviso sul quotidiano “Quotidiano di 
Sicilia”, giornale , in possesso dei requisiti previsti dalla  normativa vigente per garantire 
adeguata pubblicità nel rispetto delle normative vigente,   per l’importo di € 412,00 oltre IVA al 
22%, per un importo di € 502,64   
 

- Preso atto che occorre procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa sulla 
missione1.02.1.03.1059 del bilancio 2018 

 
- Visto l’art. 163 comma 2 del DPR 267/2000 e dato atto che tale impegno rientra nella casistica 

prevista in fase di gestione provvisoria, trattandosi di adempimento obbligatorio per legge; 
 

---- Ritenuto dover proceder all’affidamento di tale incarico, considerato che il prezzo è congruo e che risulta  
competitivo rispetto ad altre testate giornalistiche  

      
---- Visto che a tale incarico è stato attribuito il codice CIG  ZC523B3E0C 
 
----  Dato atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2018 
 

DETERMINA 
 
---- Di affidare incarico alla SOC Ediservice srl   con sede in  Catania , via Principe Nicola 22 P.IVA 

01153210875, per la pubblicazione di tale avviso sul quotidiano “Quotidiano di Sicilia per  la 
pubblicazione dell’avviso deposito atti variante al Piano Regolatore Generale, a seguito di approvazione  
variante urbanistica  in esecuzione della sentenza TAR Sicilia n. 3168/2014 Ditta Ecolgas srl  da parte 
del Commissario ad acta Arch. Grutta Giovanni, designato  dal Dipartimento Regionale dell’urbanistica; 

 
---- Di impegnare l’importo complessivo di € 502,64  sulla missione 1.02.1.03.1059 del bilancio 2018, 

come da preventivo pervenuto dalla soc. Ediservice srl, 
 

---- Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice CIG  ZC523B3E0C 
 



---- Di dare atto che trattasi di spesa esigibile alla data del 31/12/2018 
 
 

                                   Il Responsabile del Settore                                                                                                                             
f.to   Geom. Evola Vincenzo 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”    
 
 - Vista la proposta che precede;    
 - Vista la Determina Sindacale n.7 del 12/04/2018 
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi; 
 
 

DETERMINA 
 
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 
Cinisi li_________________                                       
 
 
 
 
 
                                                                                         Il Responsabile del Settore 
         
                                                                                       f.to      Geom. Evola Vincenzo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  
della L.R. 30/2000. 
 
Cinisi li _______________                   
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario 
                                                                              P. Vitale 
 
 
         

La presente copia è conforme all’originale. 
 
Cinisi li _____________ 
                                                                           Il Responsabile del Settore 
                                                                             V. Evola 
 
 
Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 
 
     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 
     O      Secondo Settore – Servizi a rete 
     O      Terzo Settore –Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 
     O      Segretario/Direttore 
     O      Sindaco/Giunta 
     O      Presidente del Consiglio Comunale 
     O     Capi Gruppo Consiliari 
     O     Difensore Civico 
     O     Revisore dei Conti 
 
 
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 
 
Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 
 
Cinisi li _________________ 
 
Il Segretario  Comunale            Il Messo Comunale 
___________________ ______________________ 
 
 
 

   



 


